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Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.39.D.2021 Sochaczew, dnia 10.08.2021r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 135 ust. 2 Prawa Zaméwien Publicznych z dnia 11 wrze$nia 2019 r w
nawigzaniu do SWZ ,nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.39.D.2021, dotyczacej przetargu nicograniczonego na
dostawg lekow i srodkow kontrastowych dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy
na pytania Wykonawcow:

Pytanie 1: Do §2 ust. 10 oraz §3 ust. 6 pkt 6.5 wzoru umowy.

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci
dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razaca strata dla
Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub wytaczenie
tego produktu z umowy bez koniecznos$ci ponoszenia kary przez Wykonawce?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 2: Do §2 ust. 14 wzoru umowy.

n

Prosimy o dodanie stow zgodnych z przestanka wynikajaca z tresci art. 552 k.c.: "... z wylaczeniem
powotlania si¢ przez Dostawce na okolicznosci, ktore zgodnie z przepisami prawa powszechnie
obowigzujacego uprawniaja Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujgcemu.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 3: Do §2 ust. 16 wzoru umowy:

Prosimy o dopisanie do §2 ust. 16 wzoru umowy nastepujacej tresci: "Dostawy produktow z krétszym
terminem wazno$ci moga by¢ dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgod¢ na nie musi
wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajacego."

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 4: Do zatacznika nr 2 do umowy — pkt Il ppkt 3.

Prosimy o wydluzenie czasu oczekiwania na wykonanie zobowigzan wynikajacych z udzielenia rekojmi
do 3 dni od chwili stwierdzenia ztej jakoSci realizacji przedmiotu zaméwienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 5: Dotyczy pak. 5 poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny preparat w postaci tab. o przedtuzonym uwalnianiu ?( tylko taka
postac jest dostepna)

Odpowiedz: TAK

Pytanie 6: Dotyczy pak. 8 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny  LEVOFLOXACINUM P 1-D 05 G ; 100 ml ,
rozt.d/inf.,10poj.KabiPac ?

Odpowiedz: TAK
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Pytanie 7: Dotyczy pak. 13 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Levofloxacin 5 mg/ml; 50 ml, rozt.d/inf.,10poj.KabiPac ?
Odpowiedz: TAK

Pytanie 8: Dotyczy pak. 15

Czy produkt leczniczy z pakietu 15 poz.1 oraz 2 bedzie podawany pacjentom w ramach programu
lekowego B17 lub B62 lub B67?

Odpowiedz: NIE (Zgodnie z wiedza na dzien udzielania odpowiedzi)

Pytanie 9: Dotyczy pak. 17
Czy Zamawiajcy dopusci do wyceny Optilyte, roztw.do infuz., 500 ml, KabiClear ?
Odpowiedz: TAK

Pytanie 10: Dotyczy pak. 19 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Bunondol, 0,2 mg, tabl.podjez.,60 szt,blister ?
Odpowiedz: TAK

Pytanie 11: Dotyczy pak. 19 poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Bunondol, 0,4 mg, tabl.podjez.,30 szt,blister ?
Odpowiedz: TAK

Pytanie 12: Dotyczy pak. 22
Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Indapamindum 1,5mg, tabl.powl.o przedt.uwaln.,60szt,bl(6x10) ?
Odpowiedz: TAK

Pytanie 13: Dotyczy pak. 23

Czy Zamawiajcy dopusci do wyceny preparat w postaci tabl.o zmod.uwaln lub tab. o przedluzonym
uwalnianiu ?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 14: Dotyczy pak.26 poz. 7

Czy zamawiajacy wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) w ilosci 1 op.
zgodny z SIWZ, ktory jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu
Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. ktérego oferta cenowa jest
korzystna dla zamawiajacego?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 15: Dotyczy pak. 26 poz. 8
Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny MIRTAZAPINUM O 1-D 0,045 G ,tabl.uleg.rozp.w j.ustnej ?
Odpowiedz: TAK

Pytanie 16: Dotyczy pak. 26 poz. 13 ; 14
Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny preparat w postaci kaps. dojel. twardych / tabletek dojelit ?
Odpowiedz: TAK

Pytanie 17: Dotyczy pak. 26 poz. 16
Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny preparat w postaci kaps. do jelit. twardych ?
Odpowiedz: TAK

Pytanie 18: Dotyczy pak. 35 poz. 4



Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Atimos, 12 mcg/dawke, aer.inhal.,120 dawek w ilo$ci 2 op. ? badz
innej ilo$ci opakowan wskazanej przez Zamawiajacego .

Odpowiedz: NIE

Pytanie 19: Dotyczy pak. 35 poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci wycene Tetanus Gamma, 250 TU/1ml, roztw.d/wstrz.dom, la-strzyk(Zg.MZ),
ktory jest lekiem sprowadzonym na jednorazowe pozwolenie MZ i nie posiada karty charakterystyki
jedynie stosowny dokument dopuszczajacy do obrotu na terenie Polski?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 20: Dotyczy pak. 35 poz. 8

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie (lub wykreslenie) z pakietu 35 poz.8 i utworzenie
osobnego pakietu? Majac na uwadze powyzsze, prosimy o pozytywna odpowiedz na nasze pytanie.
Jestesmy przekonani, ze bedzie to skutkowato zlozeniem wickszej ilosci ofert a co za tym idzie
mozliwoscia wyboru najkorzystniejszej oferty sposrod najbardziej konkurencyjnych.

Odpowiedz: NIE

Pytanie 21: Dotyczy pak. 35 poz. 13
Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Pangrol 10 000, 10 000 j., kaps., 50 szt ?
Odpowiedz: TAK

Pytanie 22: Dotyczy pak. 36 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny Uman Big, 180 j.m./ml; 1 ml, roztw.do wstrzyk.,1 fiol?
Odpowiedz: NIE

Pytanie 23: Dotyczy pak. 27 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny w opakowaniu x 50 w ilosci 6 op. ? (w SWZ 280 szt- zaokraglenie
zgodnie w SWZ)

Odpowiedz: Doprecyzujac ilos¢ wskazang w zadaniu 27 poz 1 : 280 opakowan po 50 sztuk
(dopuszczamy réwniez 140 opakowan po 100 sztuk, ewentualnie inne opakowanie w przeliczeniu ilosci)

Pytanie 24: Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny lek rownowazny pod wzgledem sktadu chemicznego i
dawki lecz roézniacy si¢ postacig przy zachowaniu tej samej drogi podania np. tabletka a rownowaznik
ma posta¢ tabletki powlekanej , kapsutki ( twarde, migkkie), drazetki, tabletki dojelitowe i odwrotnie ?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 25: Czy Zamawiajacy dopusci zmiang tabletek/kapsutek/ tabletek powlekanych o przedtuzonym
uwalnianiu na tabletki/kapsulki/tabletki powlekane o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 26: Pytanie 15: Czy Zamawiajgcy wymaga aby oferentem w Zadaniu 27 w przedmiotowym
postgpowaniu byta hurtownia farmaceutyczna, co zapewni dostawy i transport paskoéw testowych do
siedziby Zamawiajgcego w warunkach odpowiedniej, kontrolowanej temperatury i wilgotnosci?

Odpowiedz: Sprostowanie poprzedniej odpowiedzi - Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy
(niekoniecznie hurtowni farmaceutycznej), aby transport i dostawa paskéw odbywata si¢ zgodnie z
wymaganiami prawnymi i w odpowiednich warunkach kontrolowanej temperatury i wilgoci.

Z powazanig

Signed by /
Podpisano przez:

Robert Henryk
Skowronek
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